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Chorzele, 27 września 2024 r. 

WROZ.6150.1.2024 

 

OBWIESZCZENIE 
o planowanych terminach polowań zbiorowych 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele, działając na podstawie art. 42ab ustawy z 

dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2023 r., poz. 1082) w związku 

z otrzymanym kalendarzem polowań Koła Łowieckiego SĘP, podaje do publicznej 

wiadomości informację o terminach planowanych polowań zbiorowych w sezonie 

2024/2025. 

 

Terminy rozpoczęcia i zakończenia oraz miejscu polowań zbiorowych określa 

poniższa tabela: 

 

L
p. 

Data 

 
Nr 
obw
odu 

Zbiórka 
Miejsce i 
godzina 

Gat. 
Zwierz
yny do 
polow
ania 

Teren 
Polow
ania 

Prowad
zący 
Polowa
nie 

Gospod
arz 
Polowa
nia 

Uwagi 

1. 

12.10.2
024 
13.10.2
024 

 
 
14 

Zdziwój 
Nowy 
Domek 
Myśliwski 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle 
Jeleń-
łania, 
ciele 

Rewir 
A, B, 
C, D 

Artur 
Bieńkow
ski 

Grzegor
z 
Kucucha 

- 

2. 

19.10.2
024 
20.10.2
024 

 
 
244 

Cząstków 
posesja 
Kol. R. 
Rosiak  
godz.: 
9:00 

Dzik, 
Dzika 
kaczka
, Lis, 
Bażant 
kogut, 
Gołąb 
grzywa
cz 

Rewir 
A, B, 
C, D 

Marcin 
Pietrzak 

Szymon 
Pietrzak 

- 

3. 

26.10.2
024 
27.10.2
024 

 
 
 
295 

Jabłonna, 
Leśniczó
wka 
Bagno  
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle, 
Bażant 
kogut, 
Dzika 
kaczka 

Rewir 
1, 2, 3 

Dawid 
Żbikows
ki 

Paweł 
Wasilew
ski 

- 
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4. 

2.11.20
24 
3.11.20
24 

 
 
244 

Cząstków 
posesja 
Kol. R. 
Rosiak 
godz.: 
9:00 

Dzik, 
Dzika 
kaczka
, Lis, 
Bażant 
kogut, 
Gołąb 
grzywa
cz 

Rewir 
A, B, 
C, D 

Szymon 
Pietrzak 

Ireneusz 
Wardziń
ski 

- 

5. 

9.11.20
24 
10.11.2
024 

 
 
 
 
295 

Jabłonna, 
Leśniczó
wka 
Bagno  
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle, 
Bażant 
kogut, 
Dzika 
kaczka 

Rewir 
4, 5, 6 

Cezary 
Makows
ki 

Robert 
Wiesiołe
k 

- 

6. 
16.11.2
024 

 
 
14 

Zdziwój 
Nowy 
Domek 
Myśliwski 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle, 
Jeleń-
łania, 
ciele 

Rewir 
A, B, 
C, D 

Tomasz 
Stojczyk
, Artur 
Bieńkow
ski 

Dawid 
Żbikows
ki, 
Grzegor
z 
Kocucha 

Polowan
ie 
Huberto
wskie 

7. 
23.11.2
024 

 
 
14 

Zdziwój 
Nowy 
Domek 
Myśliwski 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle 
Jeleń-
łania, 
ciele 

Rewir 
E, H 

Krzyszto
f 
Pomirski 

Paweł 
Cichows
ki 

- 

8. 
1.12.20
24 

 
 
295 

Jabłonna, 
Leśniczó
wka 
Bagno  
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle, 
Bażant 
kogut, 
Dzika 
kaczka 

Rewir 
2, 3, 5, 
6 

Paweł 
Wasilew
ski 

Przemys
ław 
Szewcz
uk 

- 

9. 
7.12.20
24 

 
 
14 

Zdziwój 
Nowy 
Domek 
Myśliwski 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle 
Jeleń-
łania, 
ciele 

Rewir 
A, B, 
C, D 

Tomasz 
Stojczyk 

Grzegor
z 
Kocucha 

- 
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1
0. 

 
8.12.20
24 
 

 
 
 
 
295 

Jabłonna, 
Leśniczó
wka 
Bagno 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle, 
Bażant 
kogut, 
dzika 
kaczka 

Rewir 
1, 4, 8 

Marcin 
Kowalsk
i 

Ernest 
Głuszcz 

- 

1
1. 

14.12.2
024 
15.12.2
024 

 
 
244 

Dębowicz
ki 
posesja 
Kol. I. 
Wardzińs
kiego 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Dzika 
kaczka
, 
Bażant 
kogut, 
Zając, 
Lis 

Rewir 
A, B, 
C, D 

Robert 
Rosiak, 
Marcin 
Pietrzak 

Szymon 
Pietrzak, 
Ireneusz 
Wardziń
ski 

Polowan
ie 
Wigilijne 

1
2. 

28.12.2
024 

 
 
14 

Zdziwój 
Nowy 
Domek 
Myśliwski 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle, 
Jeleń-
łania, 
ciele 

Rewir 
A, D 

Jarosła
w 
Misiewic
z 

Marta 
Misiewic
z 

- 

1
3. 

4.01.20
25 

 
 
14 

Zdziwój 
Nowy 
Domek 
Myśliwski 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle 
Jeleń-
łania, 
ciele 

Rewir 
B, C 

Marek 
Skiba 

Dominik 
Dworak 

Polowan
ie 
Noworoc
zne 

1
4. 

11.01.2
025 
12.01.2
025 

 
 
295 

Jabłonna, 
Leśniczó
wka 
Bagno  
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis, 
Sarna-
koza, 
koźle, 
Bażant 
kogut 

Rewir 
6, 7 

Artur 
Bieńkow
ski 

Michał 
Machłaj
ewski 

- 

1
5. 

18.01.2
025 
19.01.2
025 

 
244 

Cząstków 
posesja 
Kol. R. 
Rosiak 
godz.: 
9:00 

Dzik, 
Bażant 
kogut, 
Lis 

Rewir 
A, B, 
C, D 

Ireneusz 
Wardziń
ski 

Szymon 
Pietrzak 

- 

1
6. 

25.01.2
025 

 
14 

Zdziwój 
Nowy 
Domek 
Myśliwski 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis + 
zbiera
nie 
wnykó
w 

Rewir 
Cały 
teren 

Paweł 
Cichows
ki 

Krzyszto
f 
Pomirski 

- 
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1
7. 

1.02.20
25 

 
244 

Cząstków 
posesja 
Kol. R. 
Rosiak 
godz.: 
9:00 

Bażant 
kogut,  
Lis 

Rewir 
A, B, 
C, D 

Marcin 
Pietrzak 

Robert 
Rosiak 

- 

1
8. 

8.02.20
25 

 
14 

Zdziwój 
Nowy 
Domek 
Myśliwski 
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis + 
zbiera
nie 
wnykó
w 

Rewir 
Cały 
teren 

Krzyszto
f 
Pomirski 

Paweł 
Cichows
ki 

- 

1
9 

24.02.2
025 

 
295 

Jabłonna, 
Leśniczó
wka 
Bagno  
godz.: 
8:00 

Dzik, 
Lis + 
zbiera
nie 
wnykó
w 

Rewir 
Cały 
teren 

Andrzej 
Kowalik 

Cezary 
Makows
ki 

Zakończ
enie 
sezonu 

Gatunki i ilość zwierzyny do pozyskania będą podawane na odprawie przed 
każdym polowaniem zbiorowym, aby stany pozyskania były zgodne z RPŁ. 
Przypomina się o zakazie wykonywania polowań indywidualnych w rewirach 
przeznaczonych do polowań zbiorowych na trzy dni przed terminem tych polowań. 

 

 

 

Dokładne adresy miejsc zbiórek myśliwskich: 

- Zdziwój Nowy domek myśliwski – Zdziwój Nowy 54, 06-330 Chorzele, 

- Leśniczówka Bagno – Bagno 2, 05-110 Jabłonna, 

- Posesja Kol. R. Rosiaka – Cząstków 133A, 62-650 Kłodawa, 

- Posesja Kol. I. Wardzińskiego – Dębowiczki 11, 62-641 Olszówka. 

 

Przed rozpoczęciem polowań zbiorowych Zarząd Koła Łowieckiego SĘP w 

Legionowie przypomina wszystkim członkom o przestrzeganiu poniższej uchwały: 

- Uchwała Zarządu Koła Łowieckiego SĘP nr 2/04/09/2015. 

 

Zgodnie z art. 42ab ust. 3-5 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo 

Łowieckie właściciel, posiadacz lub zarządca gruntu, w terminie nie krótszym niż 3 

dni przed planowanym terminem rozpoczęcia polowania zbiorowego, może zgłosić 

sprzeciw wraz z uzasadnieniem do właściwego wójta (burmistrza, prezydenta 

miasta). W sprzeciwie właściciel, posiadacz lub zarządca gruntu powinien wskazać 

nieruchomość przez podanie dokładnego adresu, a w przypadku gdyby takiego 

adresu nie było – numer działki ewidencyjnej i obrębu. Burmistrz zawiadamia 

niezwłocznie dzierżawcę lub zarządcę obwodu łowieckiego o wniesionym przez 

właściciela, posiadacza albo zarządcę gruntu sprzeciwie do organizowanego 

polowania zbiorowego, przekazując mu ten sprzeciw wraz z uzasadnieniem. 

Dzierżawca albo zarządca obwodu łowieckiego przy organizacji polowania 

zbiorowego uwzględnia sprzeciw, gdy wykonywanie polowania będzie zagrażało 

bezpieczeństwu lub życiu ludzi.  
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Niniejsze obwieszczenie podaje się do publicznej wiadomości, w sposób 

zwyczajowo przyjęty,  

tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach, 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Chorzelach: www.bip.chorzele.pl, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w 

Chorzelach oraz na tablicach ogłoszeń sołectwa Zdziwoj Nowy (za pośrednictwem 

sołtysa).  

 
 
 

Z up. Burmistrza 
Michał Wiśnicki 
Zastępca Burmistrza  
Miasta i Gminy Chorzele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Monika Chmielewska 
Otrzymują: 
1. Strony postępowania poprzez obwieszczenie na stronie www.bip.chorzele.pl, 

stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach oraz na tablicy ogłoszeń: 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń sołectwa Zdziwój Nowy (za pośrednictwem 
sołtysa), 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach, 

2. aa 
Do wiadomości: 
1. Koło Łowieckie SĘP, ul. Reymonta 28, 05-120 Legionowo. 

 

http://bip.chorzele.pl/

